
２０２０年３月２３日 

事 業 主 殿 

 

(公社)神奈川労務安全衛生協会 藤沢支部 

支部長 浦 上 浩 和 

 

2020 年度 通常支部総会開催について 

 

拝啓 早春の候、貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

当支部の運営に関しましては、平素より一方ならぬご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 お陰様で 2019 年度行事もほぼ計画どおり遂行することができ、2020 年度通常支部総会の開

催時期となりました。本来であれば多くの会員の皆様にご出席いただく総会ではありますが、

新型コロナウイルス感染症拡大が懸念されることから感染リスクを最小化するために総会出席

者を支部役員に絞り、一般会員様からの委任状と合わせ議案決裁する総会とさせて頂きたく下

記のとおりご連絡申し上げます。 

 総会成立条件は、「委任状(議決権を行使)」と「出席役員数」が総会員数の２分の１以上(支

部規約第 20 条第 1項/第 2 項)といたします。 

 同封の返信ハガキの委任欄に署名・ご捺印のうえ、ご返送いただきますようお願いいたしま

す。なお、例年、開催しております総会終了後の情報交換会も今年度は中止といたしますので 

併せてご連絡申し上げます。                      

敬具 

記 

１．日 時  ２０２０年 ４月２２日(水) １５：３０～１７：００ 

２．会 場  藤沢商工会館ミナパーク ６Ｆ 多目的ホール２ 

３．議 事  (1)第１号議案 ２０１９年度事業報告の審議の件 

       (2)第２号議案 ２０１９年度収支決算報告の審議の件／監査報告 

(3)第３号議案 ２０２０年度事業計画の承認を求める件 

(4)第４号議案 ２０２０年度収支予算の承認を求める件 

(5)第５号議案 ２０２０年度・２０２１年度支部役員の改選に関する件 

４．委任及び支部役員出欠票 

  ◎一般会員 様 

      同封ハガキの「委任欄」に署名・捺印のうえご返送下さいますようお願いいたします。 

  ◎支部役員 様 

   同封ハガキの「支部役員 出欠票」(欠席の場合は「委任欄」に署名・捺印のうえ)をご記 

   入いただきご返送下さいますようお願いいたします。 

   ※マスク着用・消毒液設置・換気等、最大限の対応措置を講じて総会を開催いたします。 

    

  ※お手数ですが、４月１０日(金)までに投函いただけますようお願いいたします。 

以上 


